
 Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

 
RETTIFICA DEL D.R. n. 4643/2024 del 17/05/2024 

 

BANDO DI ACCESSO AL CORSO DI LAUREA A CICLO UNICO IN 
ARCHITETTURA LM-4 

 
A.A. 2024/2025 

 
 
 

VISTO  il D.R. n. 4643/2024, del 17 maggio 2024, relativo al “Bando di concorso per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Architettura LM- 4 A.A. 
2024/2025”; 

 

VISTI  gli artt. 1 e 7 del D.R. n. 4643/2024; 
 

RILEVATO un mero errore di digitazione nell’articolo 1, pag. 2, del D.R. 4643/2024; 

 
 

DECRETA 
 
 
La rettifica dell’articolo 1, pag. 2, del D.R. 4643/2024, relativo alla procedura concorsuale per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Architettura LM- 4, A.A. 2024/2025, 
come di seguito indicato: 
 

<<La graduatoria della Prima Sessione verrà stilata tenendo conto di un “punteggio soglia >> 
 
viene modificato con: 
 
<<La graduatoria della Prima Sessione verrà stilata SENZA tenere conto di un “punteggio 
soglia >>. 
 
 

 

 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-28T13:18:23+0000
	Massimo Midiri




